profectum. Luere In sociis p[ro]p[ri]e satisfacere ac omne iu-
 dicatum pat[er]e debet et tenet. Seq[ue]nt[ur] ad suos successores
 ad eadem omnia obligat. Eundem primum perempto-
 rium finem et alios omnes exinde trahe[n]tes sequen[tes] cau[er]e
 terminos semper peremptos vero infirmitate pro-
 maiori minorumque successum legum in his vel ex-
 tra Regnum servitis militari ad quietorem ad mu-
 nimenta vel alios qui busvis ditionis et legalibus
 impedimentis non differendo. Ad quietorem. Ebor pro-
 ximo terminos officii p[ro]fati Castri Capitani P[ro]v-
 inssici ditionis sibi non recipere nullasq[ue] molestias appel-
 latis accipere p[ro]sequens fauere. tum p[ro]missa omnia
 p[ro]p[ri]a simplicitas vel bicatis eum sibi suspensio bus so-
 talis iuris p[ro]p[ri]e teni bello conventiones ac alios qui
 busvis iuris reme[n]tis et defensis non subterfugis nequa-
 nis modo eualeat. P[ro]p[ri]a sua regnare ad p[ro]p[ri]a ad meliora.

KRAPIVNICY KALCZYKIEMA DONAT

Comparentes p[ro]p[ri]a Coram officio et actis p[ro]p[ri]a Castri
 Capitani P[ro]v[er]inssici Alis plena Krapivnicka et
 Alis Petri Krapivnicki cum Alis olim Nastasio Kuley-
 cha p[ro]p[ri]a filia Alis vero Lud. Selecki Puzk
 et Marta Krapivnicka Alis olim Wasko Kuleycki
 consore relicta. Videtur sorsus inter se amicales gen-
 erand sans mentibus et corporibus exiter. At ternis
 habitus Junibus Junis Amibusq[ue] suis quibusvis propri-
 is et competet recedent. P[ro]p[ri]a Gen. Castri Capitani
 P[ro]v[er]inssici Junctio[n]i fecum facibus ac bonis suis
 omnibus gasa. Sim actus p[ro]p[ri]a attinet totata
 et plenarie in corpore atq[ue] subiciendo palam
 libere publica ac per expressum requirit et quilibet
 illarum seiam et speciatu suo p[ro]p[ri]a interesse requit
 Quia ipse bona sua in se requites postquisis possi-
 idae diuina et naturalifacime cleustat in villa
 Kuleyke tantum. term et h[er]edit[er]ia p[ro]p[ri]a P[ro]v[er]inssici
 et consisten[tes] ad p[ro]p[ri]a in obliqua posside[n]t. H[er]ed
 Pauli Kuleycki exantia. Cum omni ex[er]c[er]io bonorum
 iure domini p[ro]p[ri]a et h[er]editate ac h[er]ed. h[er]ed[er]is
 omnibusq[ue] et singulis ex[er]c[er]io bonorum. h[er]editate h[er]ed[er]is
 ch[er]is p[ro]p[ri]a et alibus comm[er]c[er]io emolumentis
 obventionibus artineq[ue] et p[ro]p[ri]a generat[er]a p[ro]p[ri]a
 h[er]ed[er]is ex p[ro]p[ri]a iuris domini et p[ro]p[ri]a ac curam
 competentis et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

aut alio quopiam reservatione seu excipiente sed omnibus
 in genere et singulis in specie comprehendit generi per
 speciem et e contra in nullis derogat ad verum potest eadem
 bona donata ab antiquis delimitata sunt sequitur
 suis metis et limitibus extendunt et prostentur
 ac potest eadem episcopi et regulares tenere et habere
 et possidere tantum tenere et possidere de iure et
 eas leges conveniebant ac eadem tunc servabantur Jan
 ex nunc de facto Illi Paulus Kulczyk; Polkowic et eius
 posteris dederunt et dantur et titulo quod meo prope
 tibus et irreversibilibus tunc in se servavit et regnavit
 prout ipse dant donant in se servavit et regnavit per
 se et in dno In quibus quibus bonis ipse per se
 regnavit donata de facto Regibus et illi Kulczyk
 et Donatario suo ex nunc et de facto Coram Illis
 et dant et admittunt realem Invenimus et
 actualibus personarum personarum pro Matrem quemvis Regni
 et Illis classis die quacumque voluerit in fac
 de bonis et factum... offero accepto Per ipsum
 Matrem Kulczyk; Donatarium suum eiusque posteris hanc
 eadem bona donata cum universis utilitatibus et
 emolumentis beneficiis que quibusvis tenentur habendi et
 possidendi illis quiete et pace Invenimus ac ad suos
 suosque successores quosvis beneplacitis suis fru
 ctus libere et effectuatim convertendo perpetuis et
 duriteris temporibus vigore presentis Invenimus Dono
 tario de bonis et tenentibus de facto Regibus prout
 de suisque successores in et super bonis suis generatim
 omnibus summisque pecuniarum quibusvis habitis et
 habendis eisdem Illi Kulczyk; Donatario suo in tenentibus
 et obligat ipse eundem et eius successores in dictis
 bonis donatis et ratione eorum bonorum ab omni
 et quavis impetracione iurisdictionis quorumvis personarum
 cuiuscumque conditionis status et sexus existens per
 se vel per personam Illiusmodi Polonis et Romanis atque Ma
 gnam Fratribus et hominibus et ex nunc In omni
 Iudicio et officio Regni totiusque quostis opus su
 ret tam in toto quam in parte per omnes personarum
 nos tenentis prout ad quamlibet personam tenentis

spectat et pertinet per scriptis tuis defendere cum
 casu intercedere et liberare in demum cum posse
 vis reddere Nec non bona Pfata Pseu Donata ab
 omnibus in genere iuribus et Infectionibus prioribus et
 posterioribus super eisdem bonis pro suis factis
 et faciendis tum etiam a quibusvis Citatibus super
 eadem bona importatis et importandis lucris tenentibus
 et per lucris ab praesentibus iuris quibusvis in quocumque
 puncto et gradu iuris dependend in quocumque iudicio
 et Officio Regni obtinent et obtinend super eisdem
 bonis donatis perductis et perducend emundare et
 liberare mundas et libere semper facere a ceteris
 Intraem Pfatam Coram Officio praei admittam
 in fund. bonorum Pfatorum Pseu donatorum cum
 per Mtem et Ntes Officis requirere non denegare
 imo debeant et teneant eandem libere et effe-
 ctuare dare et admittere datam et admittam
 eadem possessionem et usum fructuum praedictorum quos
 modo tam pro se quam pro suis quosvis sub
 missa et subordinata persona non impedire
 nec adirent ipsum Pseu Donatario suo et eius successores
 in dictis bonis Pseu donatis tam in parte quam in toto
 non iniuriari ita ut eadem bona Pseu donata idem
 Donatarius suus sui cum potestis quiete et pace
 Pseu Invenire vige tenere habere et possidere queat
 Idem sub d'annis Ternibus simpliciter a bonis con-
 gregali Juramento taxand per eandem seignitessine
 et potestis Pfati Ntem Kulczycki Donatario suo
 et eius successores ob sua complacem Pmissis et cum
 et singularium tam in parte quam in toto toties
 quosvis opus fuerit ad solvend succumbend Pro qui-
 bus quidem d'annis Ternibus simpliciter taxand
 modo Pmissis ad solvend succumbend Citatis exi-
 sted memoratis regentes Ntes Inpionichia sui
 cum potestis Ntes instantiam Inpionichia
 h' aut eius successores Ntes Officis praei Castrensis
 Capto Podmishend ex tunc recessu supra pte quod
 respiciend spectat mediante semper in primo Citatis
 bonis tanquam precepto stare un parere reddere etc

ma p[ro]p[ri]a terra luec Insonni p[ro]nti satisfacere
 ac omne iudicatum pati debebunt et teneban[ur]
 seq[ue] ac suos successores ad eade[m] sua obligant. Eunde[m]
 p[ri]mum p[er]emptam terram et alio omnes eade[m]
 consequent[ur] eade[m] eunde[m] tene[re] semper p[er]empto
 vero q[ue] in firmitate p[ro] maiori minus veniuntate su-
 eorum legat[ur] intra vel extra Regnum. Seruicib[us]
 militari ad munita ad euictorem vel aliis qui b[er]o
 ditionibus et legat[ur] imp[er]alium non differet. Ad
 quatuordecim v[er]o p[ro]p[ri]os officii p[ro]fati Castre[rum]
 Capitani p[ro]m[iss]it illi n[on] n[on] recipere nullasq[ue]
 motiones appetentes ac eorum p[ro]sequentes. Sicut
 cum p[ro]missis omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel t[er]rit[or]iis eor[um]
 omnibus suspensionibus fatalibus. Iuris p[ro]p[ri]e l[ib]er[um]
 bello conuentione q[ue] ac aliis qui b[er]o. Iuris reuocatis
 et defensis non su b[er]o fugam nec quouis modo eor[um]
 deinde p[ro]p[ri]a recognoscere ad p[ro]missa sua mediante

Raykowska Kulczycka Donat

Comparens p[ro] Curiam Officio et Actis Episcopi Castre[rum] Ca-
 pitani p[ro]m[iss]it. Illis terra Kulczycka sive Nobilis
 Iure Raykowska consors relicta Vidua. Iura mente et
 corpore eor[um]. Et t[er]ris h[ab]itibus Iuribus Iurisdictionibusq[ue]
 Iuris quibusuis p[ro]p[ri]is et competet[ur] p[ro]p[ri]o p[ro]fati
 Castre[rum] Capitani p[ro]m[iss]it. Iurisdictioni secundum su[os] con-
 ac bonis Iuris omnibus quoslibet v[er]o actus p[ro]p[ri]os at[que] t[er]rit[or]i-
 totate et plenarie in corpore atq[ue] subiciam palam
 libera publica ac p[er] expressum recognoscit. Quia ip[s]a
 suo et Mium Iure Felio et Michaylo Raykowskich
 filiorum suorum cum p[ro]fati Iure Raykowschi p[ro]
 creatorum nomine p[ro] quorum tali h[ab]itacione cauet ac
 de p[ro]p[ri]a in h[ab]it[ur]a sua p[ro]p[ri]a et h[ab]itacione nempe v[er]o
 certam p[er] p[ro]fatum manum suam. Illi terra Kulczycka
 Iure h[ab]itacione acquisita inter fortes v[er]itas sui recognoscit
 antea h[ab]itacione iam v[er]o p[er] se recognoscit. Et Paul
 Kulczycki eor[um] actis Iuribus p[ro]m[iss]it. Donat
 et t[er]rit[or]iis in villa Kulczycka terra et t[er]rit[or]iis p[ro]m[iss]it
 iacens et consistens. Cum omni p[ro]m[iss]it. Iure domi-
 nis p[ro]p[ri]etate h[ab]itacione h[ab]itacione h[ab]itacione omnibusq[ue]
 et singulis bonorum p[ro]fatum. Et t[er]rit[or]iis fructibus
 p[ro]p[ri]a v[er]o h[ab]itacione h[ab]itacione h[ab]itacione at[que] t[er]rit[or]iis